
íj jn,w-

Dodatek č. 1
ke Snílouvě o podmínkách připojení zařízení elektrické požární signalizace na operační středisko HZS hl. m.
Prahy prostřednictvím dálkového přenosu uzavřené 31.8.2021,
č.j. HSAA - 10485 - 2/2021

(dále jen ,,dodatek")

mezi
Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy,
se sídlem Sokolská 62, 121 24 Praha 2,
zastoupená plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem HZS hl. m. Prahy,
IČO: 70886288,
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopech, Praha 1
číslo účtu: 8107881/0710,

(dále jen ,,HZS hl. m. Prahy")
ra

M connections s. r. o.,
se sídlem Praha 8, Na Horce159/1,
zastoupená p. Mikulášem Melenou, jednatelem společnosti,
IČO: 26432595,
DIČ: CZ26432595,
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
číslo účtu: 59823028/5500
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81775

(dále jen ,,M conn")

(HZS hl. m. Prahy a M conn společně dále jen jako ,,smluvní strany")

1. Preambule
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2021 Smlouvu o podmínkách připojení zařízení elektrické

požární signalizace na operační středisko HZS hl. m. Prahy prostřednictvím dálkového přenosu,
č.j. HSAA - 10485 - 2/2021 (dále jen ,,Smlouva").

1.2. Termíny a zkratky použité v tomto dodatku mají význam, který byl definován ve Smlouvě.

1.3. Vzhledem k tomu, že lhůta stanovená v ČI. V. odst. 8 Smlouvy se ukázala nedostačující s ohledem
na počet PS v ZP a faktické kapacitní možnosti nejen všech spolupracujících subjektů
zpracovávajících podkladovou dokumentaci, ale též M conn a HZS hl. m. Prahy zpracovat přechod
PS ze ZP do TP, smluvní strany se dohodly na změně povinností M conn vyplývajících z ust. či. v.
odst. 8 Smlouvy, jak dále uvedeno.

1.4. Smluvní strany se na základě proběhlých jednání mezi představiteli smluvních stran ohledně PS
v ZP dohodly na změně Smlouvy, jak dále uvedeno v ČI. 2 tohoto dodatku.

2. Změna Smlouvy
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. V. odst. 8 Smlouvy tak, že se věta poslední nahrazuje

větami: ,,To se netýká PS uvedených v přílohách 3, 6 a 7. Jestliže objeky ps uvedené v příloze č. 6, u
kteiých již započal proces převodu do TE nepřejdou do režimu TP nejpozději do 28.2.2022, pak
Smlouva s těmito PS k tomuto datu skončí. Jestliže PS, jejichž objeký jsou uvedeny v příloze č. 7,
nepředloží M conn a HZS hl. m. Prahy kompletní dokumentaci k přechodu ze ZP do TP do 31.1.2022,
pak ZP a Smlouva s PS k tornuto datu skončí; předložili kompletní dokumentaci k přechodu do TE
ZPse prodlužuje do 28.2.2022, do kdy musípřejít do TEjinak Smlouva s PSskončL M conn se zavazuje
ve výše uvedeném smyslu Smlouvy s PS upravit."

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách připojeni zařízeni elektrické požární signalizace Stránka 1 z 4



— !y

3

2.2. Smluvní strany se dále dohodly tak, že v ČI. V. se doplňuje odstavec č. 10, který zní: ,,Smluvn/strany
se zavazuj/spolupracovat na přechodu PS uvedených v Příloze č, 6 a 7 této Smlouvy ze ZP do TP tak,
aby byly dodrženy můg stanovené k přechodu do Tl? tedy zejména odpovídat na doplňující dotazy
max, do 48 pracovních hodin a organizovat prohlídky objektů ps uvedených v příloze č. 6 a 7 v co
nejkratší době."

2.3. Snúuvní strany se dále dohodly na doplnění nové přílohy č. 6 a 7 ke Sřnlouvě. Znění těchto příloh
je přílohou tohoto dodatku.

2.4. V ostatním se Smlouva nemění.

Závěrečná ustanoveni
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží dvě vyhotovení.
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření.
3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněníín v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS"). Smluvní strany výslovně sjednávají,
že uveřejnění tohoto dodatku v registľ'u smluv dle ZRS zajisti hzs hl. m. Prahy.

3.4. V souvislosti s aplikací ZRS na Smlouvu a tento dodatek se smluvní strany dohodly, že tento
dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné ze smluvních stran ani jiné informace vyloučené
z povinnosti uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a je kromě jeho příloh způsobilý k uveřejnění
v registru sniluv ve smyslu ZRS a snduvní strany s uveřejněnínj dodatku souhlasí; výjimkou jsou
případné osobní údaje v podobě jmen a kontaktních údajů osob, které budou znečitelněny.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz toho
připojují podpisy oprávněných zástupců.

29. 12. 2021
V Praze dne ...............2021 V,,.,,,,n! 9.. .I!, .M,, /1

Dodatek č 1 ke Smlouvě o podmínkách pňpojeni zařízení elektrické požární signalizace Stránka 2 z 4


